

人民医院ECT设备室改造项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 112615.75

(大写): 壹拾壹万贰仟陆佰壹拾伍元柒角伍分

其中:安全文明施工费用(小写): 2856.77

(大写): 贰仟捌佰伍拾陆元柒角柒分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

{招标人信息\法定代表人}
(签字或盖)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

审 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

装饰工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 49,536.23

(大写): 肆万玖仟伍佰叁拾陆元贰角叁分

其中:安全文明施工费(小写): 1029.95

(大写): 壹仟零贰拾玖元玖角伍分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	36829.23	
1.1	A建筑工程	36829.23	
2	措施项目费	1874.71	
2.1	其中：安全文明施工费	1029.95	
3	其他项目费	5000	
4	规费	1296.27	—
5	税金	4536.02	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		49,536.23	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

措施项目汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
1	施工技术措施项目		
2	施工组织措施项目	1874.71	
2.1	其中：安全文明施工费	1029.95	
2.2	建设工程竣工档案编制费	105.38	
措施项目费合计=1+2		1874.71	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
11	011207001001	墙面医用洁净板	[项目特征] 1.龙骨材料种类、规格、中距:50*30*1.2方钢龙骨 2.基层材料种类、规格:6mm硅酸钙板 3.防火要求:满足设计要求 4.面层材料品种、规格、颜色:8mm医用洁净板 5.压条材料种类、规格:300mm高板底槽铝型材压条,墙面转角处35*25收边铝型材压条 6.连接材料及方式:4*40自攻螺丝,硅酮结构胶 7.其它要求:满足设计、施工、验收及规范要求 [工作内容] 1.基层清理 2.龙骨制作、运输、安装 3.钉隔离层 4.基层铺钉 5.面层铺贴	m ²	69.56	263.3	18315.15	
本页小计							18315.15	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
13	011407002001	天棚白色乳胶漆	[项目特征] 1. 基层类型:抹灰面 2. 喷射涂料部位:天棚 3. 腻子种类:普通腻子 4. 刮腻子要求:1:腻子粗找平1遍1-2mm厚; 2:腻子精找平1遍<1mm厚,砂纸打磨平整; 3:腻子局部修补1遍,砂纸精打磨。2:面漆1遍, 3:面漆第二遍与第一遍方向垂直涂刷。 6. 其他:满足设计、规范、招标文件、现场条件、达到使用功能等要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	36	24.92	897.12	
14	011407001001	墙面白色乳胶漆	[项目特征] 1. 基层类型:综合考虑 2. 喷射涂料部位:墙柱面综合考虑 3. 涂料品种、喷射遍数、颜色:白色乳胶漆两遍 4. 场内运距:综合考虑 5. 其它要求:满足设计、施工、验收及规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	25.98	12.06	313.32	
本页小计							1210.44	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
15	011103001001	同质透心地胶	[项目特征] 1. 粘结层厚度、材料种类:专用胶粘剂粘接 2. 面层材料品种、规格、颜色:2mm厚同质透心地胶 3. 压线条种类:综合考虑 4. 其它要求:满足设计、施工、验收及规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 压线条装订 4. 材料运输	m ²	22	158.13	3478.86	
16	011101007001	混凝土找平层	[项目特征] 1. 找平层厚度:80mm 2. 混凝土种类及强度:混凝土C30 3. 其它要求:满足设计、施工、验收及规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹混凝土面层 3. 材料运输	m ²	22	49.26	1083.72	
本页小计							4562.58	

工程名称: 装饰工程

第 10 页 共 11 页

分部分项工程项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
17	011101005001	自流坪楼地面	[项目特征] 1. 面漆材料种类、厚度:水泥基自流平砂浆地面3mm 2. 其它要求:满足设计、施工、验收及规范要求 [工作内容] 1. 基层处理 2. 找平层 3. 涂刷界面剂 4. 涂刷中层漆 5. 打磨、吸尘 6. 自流平面漆(浆) 7. 辊合自流平浆料 8. 铺面层	m ²	22	19.49	428.78	
18	011302001002	3mm铅板	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格:3mm铅板 2. 其它:满足设计、规范、招标文件、现场条件、达到使用功能等要求 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m ²	10	588.87	5888.7	
本页小计							6317.48	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	739.38			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	1029.95			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	105.38			
合 计					1874.71			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单计价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	项	5000	明细详见表-11-1
2	暂估价	项		
2.1	材料(工程设备)暂估价	项	—	明细详见表-11-2
2.2	专业工程暂估价	项		明细详见表-11-3
3	计日工	项		明细详见表-11-4
4	总承包服务费	项		明细详见表-11-5
5	索赔与现场签证	项		明细详见表-11-6
合 计			5000	

注：材料、设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	1296.27
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		4536.02
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	4050.02
2.2	附加税	增值税	12	486
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				5832.29

电气工程

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 63,079.52

(大写): 陆万叁仟零柒拾玖元伍角贰分

其中:安全文明施工费(小写): 1826.82

(大写): 壹仟捌佰贰拾陆元捌角贰分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	51706.27	
1.1	C安装工程	51706.27	
2	措施项目费	3975.8	
2.1	其中：安全文明施工费	1826.82	
3	其他项目费		
4	规费	1621.27	—
5	税金	5776.18	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		63,079.52	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 14 页

工程名称: 电气工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
4	030412004004	100mm线性灯带	[项目特征] 1. 名称: 100mm线性灯带 2. 型号: 4000k-5000k 3. 规格: 综合考虑 4. 安装形式: 综合考虑 5. 其它要求: 满足设计、施工、验收及规范要求 [工作内容] 1. 本体安装	m	6.6	54.01	356.47	
5	030404034001	单联单控开关	[项目特征] 1. 名称: 单联单控开关 2. 材质: 塑料 3. 规格: A8/31/1/2BY/250V 16A 4. 安装方式: 暗装 5. 其它要求: 满足设计、施工、验收及规范要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	2	21.95	43.9	
6	030404035001	二、三级安全插座	[项目特征] 1. 名称: 二、三级安全插座 2. 材质: 塑料 3. 规格: 10A 4. 安装方式: 暗装 5. 其它要求: 满足设计、施工、验收及规范要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	29	27.01	783.29	
本页小计							1183.66	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
13	030411004002	电气配线 WDUZB-BYJ-BV-2.5mm ² (管内穿线)	[项目特征] 1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 管内穿线 3. 型号、规格: WDUZB-BYJ-BV-2.5mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 其它要求: 满足设计、施工、验收及规范要求 [工作内容] 1. 配线	m	114.96	3.1	356.38	
14	030408001001	电力电缆 WDUZB-YJV-BI-5*6mm ²	[项目特征] 1. 名称: 电力电缆 2. 型号: WDUZB-YJV-BI 3. 规格: 3*6mm ² 4. 材质: 铜芯 5. 敷设方式、部位: 综合考虑 6. 电压等级 (kV): 满足设计及规范要求 7. 其它要求: 满足设计、施工、验收及规范要求 [工作内容] 1. 电缆敷设	m	50	28.3	1415	
15	030411001001	电气配管 镀锌钢管DN20	[项目特征] 1. 名称: 电气配管 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: DN20 4. 敷设方式: 暗配 5. 接地要求: 满足设计及规范要求 6. 其它要求: 满足设计、施工、验收及规范要求 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 接地	m	302.21	16.35	4941.13	
本页小计							6712.51	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	1476.26			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	1826.82			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	174.74			
合 计					3477.82			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

